
 

Dane aktualne na dzień: 02-05-2024 08:56

Link do produktu: https://www.sonarsklep.pl/silnik-elektryczny-haswing-comax-40-lbs-12v-z-maximizerem-40lbs12v-
p-387.html

  
Silnik elektryczny HasWing COMAX 40 lbs 12V
z maximizerem (40lbs/12V)

Dostępność

Producent HasWing

Opis produktu

HasWing to marka stworzona z myślą o wymagającym rynku Japońskim.

Kilkunastoletnie doświadczenie w produkcji silników spowodowało ,iż obecnie produkty spod marki HasWing dostępne są na
wszystkich kontynentach. Głównymi odbiorcami są Japonia, USA, Australia, Wielka Brytania, Holandia, Niemcy, Austria, Polska,

Włochy, Francja, Hiszpania, Rosja .
Przez kilka lat obecności na polskim rynku HasWing udowodnił ,że silniki tej marki kojarzone są z jakością, wytrzymałością i

trwałością ,dzięki czemu są najczęściej kupowanymi silnikami na naszym rynku. Posiadają profesjonalny serwis gwarancyjny i
pogwarancyjny, a także dostęp do oryginalnych części zamiennych, co zapewnia sprawne działanie na długie lata.

Obecnie w ofercie firmy HasWing jest ponad 30 modeli silników od 200 W do 1500 W montowanych z przodu lub z tyłu łodzi ,
sterowanych ręcznie lub pilotem o konstrukcji tradycyjnej lub BLDC.

Postaw na jakość HasWing !

Silniki HASWING zaprojektowane na wymagający rynek
Japonii. Najlepsza jakość użytych materiałów i estetyka
wykończenia teraz w promocyjnej cenie !

  
Teraz w promocji przy zamówieniu silnika HasWing przesyłka GRATIS !

Najnowsze rozwiązania techniczne zastosowane w silnikach elektrycznych:
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-Bezstopniowa regulacja prędkości – maximizer .
-Uchwyt teleskopowy, mechanizm 2X .
-Wskaźnik naładowania baterii .
-Długi uchwyt teleskopowy . Regulowany kąt pochylenia.
-Aluminiowa konstrukcja.
-Wał ze stali nierdzewnej.
-Wysoki moment obrotowy - większa szybkość silnika .

  Elektryczny mechanizm teleskopowy ■
COMAX ma wał o regulowanej długości za pomocą przycisków UP-DOWN . Długość regulowana jest od 23 do 34 cali. ( 61 -89cm) Dzięki tej
funkcji pasuje do wszystkich wielkości łodzi i pontonów.
Zakres regulacji wynosi 278mm.

Regulacja wału.

Regulowany wspornik

Mechanizm sterowania 2X .

W zwykłych silnikach elektrycznych, obrót o 90 stopni rumpla powoduje zmianę kierunku płynięcia również o 90 stopni. 

W silnikach COMAX zastosowano mechanizm 2X , czyli ruch rumpla o 45 stopni powoduje zmianę kierunku płynięcia o 90 stopni.

Maximizer – nawet 5 krotna oszczędność zużycia baterii  !
Płynna regulacja prędkości .
Zastosowany w silnikach COMAX maximizer pozwala pięciokrotnie wydłużyć czas pracy w porównaniu do silników z przełącznikiem biegów.
Maximizer kontroluje zużycie energii elektrycznej przy 

różnych prędkościach, co pozwala zapobiec jej stratom i

dłużej zachować niezbędną moc akumulatora. 

Idealne rozwiązanie do trolingu.
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  Wskaźnik naładowania baterii 
COMAX posiada wskaźnik baterii.
Poziom naładowania baterii jest wyświetlany w trzech etapach.

Urządzenie informujące o stanie naładowania akumulatora, zabezpiecza przed przekroczeniem bezpiecznego rozładowania akumulatora .

Poziom rozładowania 10,5V w czasie pracy silnika to granica bezpieczna po przekroczeniu której akumulator traci swoje właściwości (
pojemność, żywotność ). 

Odporny na wodę słoną !

Silniki HASWING można używać zarówno w wodzie słodkiej jak i w morzu. 

 
Długi uchwyt teleskopowy.

COMAX ma rączkę o długości regulowanej od 38cm do 50cm.

Rączka z regulowanym kątem nachylenia ! 

Możliwość regulacji o 30 stopni w górę od pozycji poziomej i regulacji do 30 stopni w dół .

Kolumna ze stali nierdzewnej .
  

COMAX posiada kolumnę ze stali szlachetnej ze zwiększoną odpornością na korozję i większej trwałości niż tradycyjne kolumny ze stali .

Wzmocniony uchwyt. 
Wzmacniany wspornik do mocowania silnika do pawęży łodzi lub pontonu. Niezawodny, lepszy niż metalowe konstrukcje. Materiał z którego wykonano wspornik, jest odporny na

odkształcenia termiczne .

Uchwyt posiada 10 pozycji do regulacji kąta pochylenia silnika.

Montaż na pawęży o grubości od 15 do 65 mm.

Lekka aluminiowa obudowa.
COMAX zbudowany jest z aluminium o podwyższonej wytrzymałości.
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Wygodne przechowywanie.
  

COMAX może być bezpiecznie i wygodnie przechowywany na pokładzie i transportowany w bagażniku auta po złożeniu rączki. 

Śruba z 2 łopatkami

 

  

Maksymalna waga łodzi z załogą to 950 kg. 

Zalecany do łodzi o długości do 4,7m.

Waga silnika 13kg.

 

 

Gwarancja 2 lata !

Serwis gwarancyjny i pogwarancyjny !

Czas na zwrot
Klient ma 14 dni na zwrot zakupionego towaru bez podania przyczyny.
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